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4.0.0.0.0.00.00.0.0.000 3,700,909,307.42 0.00 0.00 4,522,411,278.53 3,311,888,861.03 278,326,802.48 79.39932,195,615.02INGRESOS 3,590,215,663.51821,501,971.11

4.1.0.0.0.00.00.0.0.000 2,762,588,840.83 0.00 0.00 2,802,046,784.04 1,806,458,493.79 273,499,129.88 74.23722,089,160.37INGRESOS CORRIENTES 2,079,957,623.6739,457,943.21

4.1.1.0.0.00.00.0.0.000 1,522,611,448.18 0.00 0.00 1,522,611,448.18 992,311,687.01 179,727,806.12 76.98350,571,955.05INGRESOS TRIBUTARIOS 1,172,039,493.130.00

4.1.1.2.0.00.00.0.0.000 643,455,230.37 0.00 0.00 643,455,230.37 447,784,782.68 60,753,905.29 79.03134,916,542.40IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 508,538,687.970.00

4.1.1.2.1.00.00.0.0.000 643,455,230.37 0.00 0.00 643,455,230.37 447,784,782.68 60,753,905.29 79.03134,916,542.40
IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD DE
BIENES INMUEBLES

508,538,687.970.00

4.1.1.2.1.01.00.0.0.000 643,455,230.37 0.00 0.00 643,455,230.37 447,784,782.68 60,753,905.29 79.03134,916,542.40IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES 2020 508,538,687.970.00

4.1.1.3.0.00.00.0.0.000 812,987,715.15 0.00 0.00 812,987,715.15 519,012,769.17 114,988,277.33 77.98178,986,668.65IMPUESTOS SOBRE BIENES Y 634,001,046.500.00

4.1.1.3.2.00.00.0.0.000 85,156,216.60 0.00 0.00 85,156,216.60 51,879,421.61 3,826,335.68 65.4229,450,459.31
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES Y
SERVICIOS

55,705,757.290.00

4.1.1.3.2.01.00.0.0.000 80,000,000.00 0.00 0.00 80,000,000.00 51,843,171.61 3,822,085.68 69.5824,334,742.71
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES

55,665,257.290.00

4.1.1.3.2.01.02.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 3,341,493.00 0.00 0.00(-3,341,493.00)
IMPUESTO EXPLOTACION RECURSOS
NAT Y MINER

3,341,493.000.00

4.1.1.3.2.01.04.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 8,595.74 0.00 0.00(-8,595.74)
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE
BIENES MANUFACTURADOS

8,595.740.00

4.1.1.3.2.01.04.2.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 8,595.74 0.00 0.00(-8,595.74)IMPUESTO SOBRE EL CEMENTO 8,595.740.00

4.1.1.3.2.01.05.0.0.000 80,000,000.00 0.00 0.00 80,000,000.00 48,493,082.87 3,822,085.68 65.3927,684,831.45
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
CONSTRUCCIÓN

52,315,168.550.00

4.1.1.3.2.02.00.0.0.000 5,156,216.60 0.00 0.00 5,156,216.60 36,250.00 4,250.00 0.795,115,716.60
IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA
PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE

40,500.000.00

4.1.1.3.2.02.03.0.0.000 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00
IMPUESTOS ESPECÍFICOS A LOS
SERVICIOS DE DIVERSIÓN Y
ESPARCIMIENTO

0.000.00

4.1.1.3.2.02.03.1.0.000 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00
IMPUESTO SOBRE ESPECTÁCULOS
PÚBLICOS

0.000.00

4.1.1.3.2.02.09.0.0.000 2,156,216.60 0.00 0.00 2,156,216.60 36,250.00 4,250.00 1.882,115,716.60
OTROS IMPUESTOS ESPECÍFICOS
SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO
DE SERVICIOS

40,500.000.00

4.1.1.3.2.02.09.1.0.000 2,156,216.60 0.00 0.00 2,156,216.60 36,250.00 4,250.00 1.882,115,716.60
CONSTANCIAS MUNICIPALES 5%
CONEXION

40,500.000.00

4.1.1.3.3.00.00.0.0.000 727,831,498.55 0.00 0.00 727,831,498.55 467,133,347.56 111,161,941.65 79.45149,536,209.34
OTROS IMPUESTOS A LOS BIENES Y
SERVICIOS

578,295,289.210.00

4.1.1.3.3.01.00.0.0.000 727,831,498.55 0.00 0.00 727,831,498.55 467,133,347.56 111,161,941.65 79.45149,536,209.34
LICENCIAS PROFESIONALES,
COMERCIALES Y OTROS PERMISOS

578,295,289.210.00

4.1.1.3.3.01.02.0.0.000 657,251,948.55 0.00 0.00 657,251,948.55 427,395,534.11 105,520,274.35 81.08124,336,140.09PATENTES MUNICIPALES 532,915,808.460.00

4.1.1.3.3.01.05.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 39,737,813.45 5,641,667.30 0.00(-45,379,480.75)PATENTES DE LICORES 45,379,480.750.00

4.1.1.3.3.01.09.0.0.000 70,579,550.00 0.00 0.00 70,579,550.00 0.00 0.00 0.0070,579,550.00
OTRAS LICENCIAS PROFESIONALES
COMERCIALES Y OTROS PERMISOS

0.000.00

4.1.1.3.3.01.09.2.0.000 70,579,550.00 0.00 0.00 70,579,550.00 0.00 0.00 0.0070,579,550.00PATENTES TEMPORALES 0.000.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/09/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/09/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.1.1.9.0.00.00.0.0.000 66,168,502.66 0.00 0.00 66,168,502.66 25,514,135.16 3,985,623.50 44.5836,668,744.00OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS 29,499,758.660.00

4.1.1.9.1.00.00.0.0.000 66,168,502.66 0.00 0.00 66,168,502.66 25,514,135.16 3,985,623.50 44.5836,668,744.00IMPUESTO DE TIMBRES 29,499,758.660.00

4.1.1.9.1.01.00.0.0.000 53,007,259.44 0.00 0.00 53,007,259.44 16,710,410.21 1,842,897.64 35.0034,453,951.59TIMBRES MUNICIPALES 18,553,307.850.00

4.1.1.9.1.02.00.0.0.000 13,161,243.22 0.00 0.00 13,161,243.22 8,803,724.95 2,142,725.86 83.172,214,792.41TIMBRES PRO PARQUES NACIONALES 10,946,450.810.00

4.1.1.9.1.02.01.0.0.000 13,161,243.22 0.00 0.00 13,161,243.22 8,803,724.95 2,142,725.86 83.172,214,792.41TIMBRES LEY PARQUES NAC (2%) 10,946,450.810.00

4.1.3.0.0.00.00.0.0.000 1,232,329,281.77 0.00 0.00 1,269,297,303.68 807,845,340.12 91,897,948.76 70.89369,554,014.80INGRESOS NO TRIBUTARIOS 899,743,288.8836,968,021.91

4.1.3.1.0.00.00.0.0.000 1,163,144,647.03 0.00 0.00 1,200,112,668.94 722,969,757.64 84,575,495.62 67.29392,567,415.68VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 807,545,253.2636,968,021.91

4.1.3.1.1.00.00.0.0.000 437,715,229.64 0.00 0.00 437,715,229.64 243,497,649.77 27,696,434.21 61.96166,521,145.66VENTA DE BIENES 271,194,083.980.00

4.1.3.1.1.05.00.0.0.000 437,715,229.64 0.00 0.00 437,715,229.64 243,497,649.77 27,696,434.21 61.96166,521,145.66VENTA DE AGUA 271,194,083.980.00

4.1.3.1.2.00.00.0.0.000 725,429,417.39 0.00 0.00 762,397,439.30 479,472,107.87 56,879,061.41 70.35226,046,270.02VENTA DE SERVICIOS 536,351,169.2836,968,021.91

4.1.3.1.2.04.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 741,307.00 0.00 0.00(-741,307.00)ALQUILERES 741,307.000.00

4.1.3.1.2.04.01.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 741,307.00 0.00 0.00(-741,307.00)ALQUILER DE EDIFICIO E 741,307.000.00

4.1.3.1.2.04.01.1.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 741,307.00 0.00 0.00(-741,307.00)
ALQUILER DE EDIFICIO E
INSTALACIONES PARQUE

741,307.000.00

4.1.3.1.2.05.00.0.0.000 725,429,417.39 0.00 0.00 762,397,439.30 478,730,800.87 56,879,061.41 70.25226,787,577.02SERVICIOS COMUNITARIOS 535,609,862.2836,968,021.91

4.1.3.1.2.05.02.0.0.000 9,266,840.79 0.00 0.00 9,266,840.79 3,393,650.00 60,000.00 37.275,813,190.79
SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y
DERIVACIÓN DE AGUA

3,453,650.000.00

4.1.3.1.2.05.03.0.0.000 58,012,908.84 0.00 0.00 58,012,908.84 40,709,335.78 5,151,746.83 79.0512,151,826.23SERVICIO DE CEMENTERIO 45,861,082.610.00

4.1.3.1.2.05.04.0.0.000 546,293,297.27 0.00 0.00 583,261,319.18 381,345,940.34 44,964,164.33 73.09156,951,214.51SERVICIOS DE SANEAMIENTO 426,310,104.6736,968,021.91

4.1.3.1.2.05.04.1.0.000 354,765,109.87 0.00 0.00 354,765,109.87 232,382,446.30 26,536,197.06 72.9895,846,466.51SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE 258,918,643.360.00

4.1.3.1.2.05.04.2.0.000 111,458,086.74 0.00 0.00 111,458,086.74 84,930,096.01 9,184,035.31 84.4417,343,955.42
SERVICIO DE ASEO DE VÍAS Y SITIOS
PÚBLICOS

94,114,131.320.00

4.1.3.1.2.05.04.4.0.000 80,070,100.66 0.00 0.00 117,038,122.57 64,033,398.03 9,243,931.96 62.6143,760,792.58
MANTENIMIENTO DE PARQUES Y OBRAS
DE ORNATO

73,277,329.9936,968,021.91

4.1.3.1.2.05.06.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 145,270.75 0.00 0.00(-145,270.75)SERVICIOS DE HIDRANTES 145,270.750.00

4.1.3.1.2.05.09.0.0.000 111,856,370.49 0.00 0.00 111,856,370.49 53,136,604.00 6,703,150.25 53.5052,016,616.24OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 59,839,754.250.00

4.1.3.1.2.05.09.9.0.000 111,856,370.49 0.00 0.00 111,856,370.49 53,136,604.00 6,703,150.25 53.5052,016,616.24OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 59,839,754.250.00

4.1.3.1.2.05.09.9.1.000 35,614,370.49 0.00 0.00 35,614,370.49 16,194,604.00 1,824,710.25 50.6017,595,056.24MERCADO 18,019,314.250.00

4.1.3.1.2.05.09.9.2.000 76,242,000.00 0.00 0.00 76,242,000.00 36,942,000.00 4,878,440.00 54.8534,421,560.00INSTITUTO MIXTO Y DE AYUDA SOCIAL 41,820,440.000.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/09/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/09/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.1.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 37,250,145.91 0.00 0.00(-37,250,145.91)INGRESOS DE LA PROPIEDAD 37,250,145.910.00

4.1.3.2.3.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 37,250,145.91 0.00 0.00(-37,250,145.91)RENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 37,250,145.910.00

4.1.3.2.3.03.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 37,250,145.91 0.00 0.00(-37,250,145.91)
OTRAS RENTAS DE ACTIVOS
FINANCIEROS

37,250,145.910.00

4.1.3.2.3.03.01.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 37,250,145.91 0.00 0.00(-37,250,145.91)INTERESES S/INVERS FINAN 37,250,145.910.00

4.1.3.3.0.00.00.0.0.000 15,218,843.52 0.00 0.00 15,218,843.52 14,777,106.54 2,389,451.74 112.80(-1,947,714.76)
MULTAS, SANCIONES, REMATES Y
CONFISCACIONES

17,166,558.280.00

4.1.3.3.1.00.00.0.0.000 15,218,843.52 0.00 0.00 15,218,843.52 14,777,106.54 2,389,451.74 112.80(-1,947,714.76)MULTAS Y SANCIONES 17,166,558.280.00

4.1.3.3.1.02.00.0.0.000 1,880,084.45 0.00 0.00 1,880,084.45 5,470,471.32 1,548,029.84 373.31(-5,138,416.71)
MULTAS POR ATRASO EN PAGO DE
IMPUESTOS

7,018,501.160.00

4.1.3.3.1.09.00.0.0.000 13,338,759.07 0.00 0.00 13,338,759.07 9,306,635.22 841,421.90 76.083,190,701.95OTRAS MULTAS 10,148,057.120.00

4.1.3.3.1.09.09.0.0.000 13,338,759.07 0.00 0.00 13,338,759.07 9,306,635.22 841,421.90 76.083,190,701.95MULTA PRESENT. TARDIA (10%) 10,148,057.120.00

4.1.3.4.0.00.00.0.0.000 53,965,791.22 0.00 0.00 53,965,791.22 32,037,836.76 4,791,911.40 68.2517,136,043.06INTERESES MORATORIOS 36,829,748.160.00

4.1.3.4.1.00.00.0.0.000 44,307,541.87 0.00 0.00 44,307,541.87 30,456,817.45 4,649,785.63 79.239,200,938.79
INTERESES MORATORIOS POR ATRASO
EN PAGO DE IMPUESTO

35,106,603.080.00

4.1.3.4.2.00.00.0.0.000 9,658,249.35 0.00 0.00 9,658,249.35 1,581,019.31 142,125.77 17.847,935,104.27
INTERESES MORATORIOS POR ATRASO
EN PAGO DE BIENES Y SERVICIOS

1,723,145.080.00

4.1.3.9.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 810,493.27 141,090.00 0.00(-951,583.27)OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 951,583.270.00

4.1.3.9.1.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 134,712.59 20,090.00 0.00(-154,802.59)REINTEGROS 154,802.590.00

4.1.3.9.9.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 675,780.68 121,000.00 0.00(-796,780.68)INGRESOS VARIOS NO ESPECIFICADOS 796,780.680.00

4.1.3.9.9.09.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 675,780.68 121,000.00 0.00(-796,780.68)OTROS NO TRIBUTARIOS 796,780.680.00

4.1.4.0.0.00.00.0.0.000 7,648,110.88 0.00 0.00 10,138,032.18 6,301,466.66 1,873,375.00 80.641,963,190.52TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,174,841.662,489,921.30

4.1.4.1.0.00.00.0.0.000 7,648,110.88 0.00 0.00 10,138,032.18 6,301,466.66 1,873,375.00 80.641,963,190.52
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL
SECTOR PUBLICO

8,174,841.662,489,921.30

4.1.4.1.2.00.00.0.0.000 2,337,030.85 0.00 0.00 4,826,952.15 3,504,512.06 513,633.60 83.24808,806.49
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE
ÓRGANOS DESCONCENTRADOS

4,018,145.662,489,921.30

4.1.4.1.2.01.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,167,481.21 513,633.60 0.00(-1,681,114.81)CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL (COSEVI) 1,681,114.810.00

4.1.4.1.2.05.00.0.0.000 2,337,030.85 0.00 0.00 4,826,952.15 2,337,030.85 0.00 48.422,489,921.30
CONSEJO NACIONAL DE LA POLÍTICA DE
LA PERSONA JOVEN ( MINISTERIO DE
CULTURA Y DEPORTE)

2,337,030.852,489,921.30

4.1.4.1.3.00.00.0.0.000 5,311,080.03 0.00 0.00 5,311,080.03 2,796,954.60 1,359,741.40 78.261,154,384.03
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE
INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS
NO EMPRESARIALES

4,156,696.000.00

4.1.4.1.3.02.00.0.0.000 5,311,080.03 0.00 0.00 5,311,080.03 2,796,954.60 1,359,741.40 78.261,154,384.03
INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA
MUNICIPAL (IFAM)

4,156,696.000.00

4.2.0.0.0.00.00.0.0.000 938,320,466.59 0.00 0.00 938,320,466.59 473,293,593.88 4,827,672.60 50.96460,199,200.11INGRESOS DE CAPITAL 478,121,266.480.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/09/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/09/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.2.2.0.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,015,098.89 810,246.60 0.00(-9,825,345.49)
RECUPERACION Y ANTICIPOS POR
OBRAS DE UTILIDAD PUBLICA

9,825,345.490.00

4.2.2.1.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,015,098.89 810,246.60 0.00(-9,825,345.49)Vías de comunicación 9,825,345.490.00

4.2.4.0.0.00.00.0.0.000 938,320,466.59 0.00 0.00 938,320,466.59 464,278,494.99 4,017,426.00 49.91470,024,545.60TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 468,295,920.990.00

4.2.4.1.0.00.00.0.0.000 938,320,466.59 0.00 0.00 938,320,466.59 464,278,494.99 4,017,426.00 49.91470,024,545.60
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL
SECTOR PUBLICO

468,295,920.990.00

4.2.4.1.1.00.00.0.0.000 888,382,752.96 0.00 0.00 888,382,752.96 444,191,364.99 0.00 50.00444,191,387.97
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL
GOBIERNO CENTRAL

444,191,364.990.00

4.2.4.1.1.01.00.0.0.000 888,382,752.96 0.00 0.00 888,382,752.96 444,191,364.99 0.00 50.00444,191,387.97
MINISTERIO DE HACIENDA (MHD)
ANEXO Nº4

444,191,364.990.00

4.2.4.1.1.01.02.0.0.000 888,382,752.96 0.00 0.00 888,382,752.96 444,191,364.99 0.00 50.00444,191,387.97RECURSOS LEY 8114 444,191,364.990.00

4.2.4.1.2.00.00.0.0.000 48,208,188.00 0.00 0.00 48,208,188.00 20,087,130.00 4,017,426.00 50.0024,103,632.00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE
ÓRGANOS DESCONCENTRADOS

24,104,556.000.00

4.2.4.1.2.02.00.0.0.000 48,208,188.00 0.00 0.00 48,208,188.00 20,087,130.00 4,017,426.00 50.0024,103,632.00
CONSEJO DE LA PERSONA ADULTO
MAYOR

24,104,556.000.00

4.2.4.1.3.00.00.0.0.000 1,729,525.63 0.00 0.00 1,729,525.63 0.00 0.00 0.001,729,525.63
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE
INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS
NO EMPRESARIALES

0.000.00

4.2.4.1.3.02.00.0.0.000 1,729,525.63 0.00 0.00 1,729,525.63 0.00 0.00 0.001,729,525.63
INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA
MUNICIPAL (IFAM)

0.000.00

4.3.0.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 782,044,027.90 1,032,136,773.36 0.00 131.98(-250,092,745.46)FINANCIAMIENTO 1,032,136,773.36782,044,027.90

4.3.1.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 55,049,103.56 0.00 0.00(-55,049,103.56)FINANCIAMIENTO INTERNO 55,049,103.560.00

4.3.1.1.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 55,049,103.56 0.00 0.00(-55,049,103.56)PRÉSTAMOS DIRECTOS 55,049,103.560.00

4.3.1.1.6.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 55,049,103.56 0.00 0.00(-55,049,103.56)
PRÉSTAMOS DIRECTOS DE
INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

55,049,103.560.00

4.3.3.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 782,044,027.90 977,087,669.80 0.00 124.94(-195,043,641.90)RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES 977,087,669.80782,044,027.90

4.3.3.1.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 185,761,236.57 185,761,236.58 0.00 100.00(-0.01)SUPERAVIT LIBRE 185,761,236.58185,761,236.57

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 596,282,791.33 791,326,433.22 0.00 132.71(-195,043,641.89)SUPERAVIT ESPECIFICO 791,326,433.22596,282,791.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 596,282,791.33 791,326,433.22 0.00 132.71(-195,043,641.89)SUPERAVIT ESPECIFICO 791,326,433.22596,282,791.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 596,282,791.33 791,326,433.22 0.00 132.71(-195,043,641.89)SUPERAVIT ESPECIFICO 791,326,433.22596,282,791.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 596,282,791.33 791,326,433.22 0.00 132.71(-195,043,641.89)SUPERAVIT ESPECIFICO 791,326,433.22596,282,791.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 596,282,791.33 791,326,433.22 0.00 132.71(-195,043,641.89)SUPERAVIT ESPECIFICO 791,326,433.22596,282,791.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 596,282,791.33 791,326,433.22 0.00 132.71(-195,043,641.89)SUPERAVIT ESPECIFICO 791,326,433.22596,282,791.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.002.00 0.00 0.00 0.00 66,642,837.12 66,642,837.13 0.00 100.00(-0.01)JUNTAS DE EDUCACIÓN 10 % I.B.I. 66,642,837.1366,642,837.12

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/09/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/09/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.3.3.2.0.00.00.0.0.003 0.00 0.00 0.00 8,315,063.30 8,315,063.30 0.00 100.000.00
JUNTA ADMINISTRATIVA DEL REGISTRO
NACIONAL 3% IBI

8,315,063.308,315,063.30

4.3.3.2.0.00.00.0.0.006 0.00 0.00 0.00 159,081,616.44 159,081,616.44 0.00 100.000.00FONDO BIENES INMUEBLES 159,081,616.44159,081,616.44

4.3.3.2.0.00.00.0.0.007.00 0.00 0.00 0.00 2,589,740.82 2,589,740.82 0.00 100.000.00
APORTE AL CONSEJO NACIONAL DE
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
(CONAPDIS) LEY N°9303

2,589,740.822,589,740.82

4.3.3.2.0.00.00.0.0.008 0.00 0.00 0.00 963,495.80 963,495.80 0.00 100.000.00
FONDO PARA OBRAS FINANCIADAS CON
EL IMPUESTO AL CEMENTO

963,495.80963,495.80

4.3.3.2.0.00.00.0.0.009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 565,149.79 0.00 0.00(-565,149.79)IFAM 565,149.790.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.012 0.00 0.00 0.00 4,078,496.37 4,078,496.37 0.00 100.000.00APORTE ONT 1% IBI 4,078,496.374,078,496.37

4.3.3.2.0.00.00.0.0.014 0.00 0.00 0.00 37,281,928.14 37,281,928.14 0.00 100.000.00FONDO RECOLECCION DE BASURA 37,281,928.1437,281,928.14

4.3.3.2.0.00.00.0.0.015 0.00 0.00 0.00 1,000,112.74 1,000,112.74 0.00 100.000.00COMITÉ CANTONAL DE DEPORTES 1,000,112.741,000,112.74

4.3.3.2.0.00.00.0.0.018 0.00 0.00 0.00 50,119,437.89 131,990,379.77 0.00 263.35(-81,870,941.88)FONDO ACUEDUCTO 131,990,379.7750,119,437.89

4.3.3.2.0.00.00.0.0.019 0.00 0.00 0.00 275,891.59 275,891.57 0.00 100.000.02LEY 7788 10% APORTE CONAGEBIO 275,891.57275,891.59

4.3.3.2.0.00.00.0.0.020 0.00 0.00 0.00 1,817,889.95 1,817,889.95 0.00 100.000.00
LEY 7788 70% APORTE FONDO
PARQUES NACIONALES

1,817,889.951,817,889.95

4.3.3.2.0.00.00.0.0.021 0.00 0.00 0.00 1,367,100.87 3,119,867.28 0.00 228.21(-1,752,766.41)
LEY 7788 30% ESTRATEGIAS DE
PROTECCION MEDIO AMBIENTE

3,119,867.281,367,100.87

4.3.3.2.0.00.00.0.0.022 0.00 0.00 0.00 216,361,125.74 300,890,364.44 0.00 139.07(-84,529,238.70)
FONDO LEY SIMPLIFICACION Y
EFICIENCIA TRIBUTARIA LEY 8114

300,890,364.44216,361,125.74

4.3.3.2.0.00.00.0.0.023 0.00 0.00 0.00 6,076.48 6,076.48 0.00 100.000.00FONDO COMPENSACION ZONAS 6,076.486,076.48

4.3.3.2.0.00.00.0.0.025.00 0.00 0.00 0.00 2,597,041.80 2,597,041.80 0.00 100.000.00
APORTE DEL CONSEJO DE SEGURIDAD
VIAL, MULTAS POR INFRACCIÓN A LA
LEY DE TRÁNSITO, LEY 9078-2013

2,597,041.802,597,041.80

4.3.3.2.0.00.00.0.0.029 0.00 0.00 0.00 3,057,952.05 3,057,952.05 0.00 100.000.00FONDO LICORES 3,057,952.053,057,952.05

4.3.3.2.0.00.00.0.0.038 0.00 0.00 0.00 0.00 30,369.55 0.00 0.00(-30,369.55)PLAG SALUD CANTONES SALUDABLES. 30,369.550.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.039 0.00 0.00 0.00 0.00 10,415.00 0.00 0.00(-10,415.00)DIFERENCIA EN BILLETE FALSO 10,415.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.042 0.00 0.00 0.00 5,980,131.87 5,980,131.87 0.00 100.000.00FONDO IMPUESTO AL RUEDO 5,980,131.875,980,131.87

4.3.3.2.0.00.00.0.0.051 0.00 0.00 0.00 8,874,584.75 9,190,359.75 0.00 103.56(-315,775.00)FONDO MERCADO 9,190,359.758,874,584.75

4.3.3.2.0.00.00.0.0.054 0.00 0.00 0.00 8,184,346.42 8,184,346.42 0.00 100.000.00FONDO DE CEMENTERIO 8,184,346.428,184,346.42

4.3.3.2.0.00.00.0.0.055 0.00 0.00 0.00 0.00 298,002.75 0.00 0.00(-298,002.75)PRÉSTAMO 2-A-1135-0799 298,002.750.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.056.00 0.00 0.00 0.00 3,648,820.00 3,648,820.00 0.00 100.000.00CECUDI 3,648,820.003,648,820.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.059 0.00 0.00 0.00 2,470.56 2,470.56 0.00 100.000.00FONDO ACTIVIDADES FORESTALES 2,470.562,470.56

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/09/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/09/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.3.3.2.0.00.00.0.0.060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855,467.24 0.00 0.00(-855,467.24)PRÉSTAMO 065-017-011869-8 855,467.240.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.061 0.00 0.00 0.00 14,015,810.63 17,022,905.29 0.00 121.46(-3,007,094.66)
CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA
ADULTA MAYOR  (CONAPAM)

17,022,905.2914,015,810.63

4.3.3.2.0.00.00.0.0.074 0.00 0.00 0.00 20,820.00 20,820.00 0.00 100.000.00
PROYECTOS Y PROGRAMAS PARA LA
PERSONA JOVEN

20,820.0020,820.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,405,647.00 0.00 0.00(-2,405,647.00)
CONSTRUCCIÓN DE SALÓN DE CAPILLA
CON SERVICIO SANITARIO EN LA
DIACONIA DE MARICHAL, HACIENDA
VIEJA

2,405,647.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,252.00 0.00 0.00(-16,252.00)
CONSTRUCCIÓN DE TAPIA
PREFABRICADA EN EL CENCINAI DE
MASTATE

16,252.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,432,531.00 0.00 0.00(-3,432,531.00)
CONSTRUCCIÓN DE PARQUE Y PLAY EN
EL BARRIO CORAZÓN DE MARÍA,
COYOLAR

3,432,531.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.115.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,383.00 0.00 0.00(-9,383.00)
AMPLIACIÓN DEL SALÓN COMUNAL POR
OBRA TERMINADA EN LA UVITA, CEIBA.

9,383.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.132 0.00 0.00 0.00 0.00 31,966.59 0.00 0.00(-31,966.59)
FONDO DE MANT. DE PARQUES OBRAS
DE ORNATO

31,966.590.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758,396.00 0.00 0.00(-2,758,396.00)
CONSTRUCCIÓN PARADA DE BUSES EN
LA COMUNIDAD DE BARRIO JESÚS POR
OBRA TERMINADA

2,758,396.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,599,001.33 0.00 0.00(-9,599,001.33)NOTAS DE CRÉDITO 2019 9,599,001.330.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.163.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,203,645.00 0.00 0.00(-2,203,645.00)
COMPRA DE MOBILIARIO, SONIDO Y
PROYECCIÓN PARA SER UTILIZADO EN
EL CENCINAI DEL DISTRITO DE OROTINA

2,203,645.000.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.164.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,351,599.00 0.00 0.00(-1,351,599.00)
CONSTRUCCIÓN DE 250 METROS DE
CUNETEADO BARRIO NUEVO CALLE
DANTES DEL DISTRITO DE HACIENDA
VIEJA POR OBRA TOTAL

1,351,599.000.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/09/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/09/2020','dd/mm/yyyy'))


